
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΧΙΟΥ 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 13Ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2018 

 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

247/2018 

17Ο ΘΕΜΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ  

 
Στην Χίο σήμερα την 13η Ιουνίου 2018, ημέρα Τετάρτη και ώρα 11.00 π.μ., το Δ.Σ. του 

Διαδημοτικού Λιμενικού Ταμείου Χίου, συνεδρίασε στα γραφεία του – Νεωρίων 2 – κατόπιν 

της υπ’ αριθ. 1654/07-06-2018  προσκλήσεως του κου Κέφη Αντώνιου.  

 

Δ/Σ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΧΙΟΥ Αριθμός Μελών 9 

 

Κέφης Αντώνιος  Πρόεδρος  Δημότης  
Καράλης Δημήτριος Αντιπρόεδρος αα Δημοτικός Σύμβουλος  
Βρατσάνος Κωνσταντίνος Τακτικό Μέλος Δήμαρχος Ψαρών 
Αργύρη Ειρήνη Τακτικό Μέλος Λιμενάρχης 
Βογιατζής Στέφανος  Τακτικό Μέλος Δήμαρχος Οινουσσών 
Βρατσάνος Μάρκος Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος 
Θεοδωράκης Κυριάκος Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος 
Αφενδούλη Κυριάκος Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος 
Ζουμίδης Σταμάτιος Αναπληρωματικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος 

Απόντες   
Κούτικα Αγγελική Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλος  
Δανιήλ Γεώργιος Τακτικό Μέλος Δημοτικός Σύμβουλός 

 

Στην συνεδρίαση παρευρέθη και η υπάλληλος του Δ.Λ.Τ. Χίου κα Ατσάλη Σοφία για την 

τήρηση των πρακτικών  

 

Ακολούθως συζητήθηκε το παρακάτω θέμα: 

Έγκριση μελέτης και ψήφιση πίστωσης ποσού 2.976,00€, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  

για την  προμήθεια 40 κρίκων πρόσδεσης σκαφών. 
 

Ο  Πρόεδρος του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου, κος Αντώνιος Κέφης, παρουσιάζει  

στο Δ.Σ. την τεχνική περιγραφή για την προμήθεια 40 κρίκων πρόσδεσης σκαφών για να 

τοποθετηθούν σε λιμάνια ευθύνης του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Χίου. Όλος ο κρίκος 

θα είναι κατασκευασμένος από ανοξείδωτο χάλυβα κατηγορίας 304 και η διατομή του θα 

έχει διάμετρο 24χιλ. Σκοπός της εν λόγω προμήθειας είναι η εξυπηρέτηση των διερχόμενων 

σκαφών στα λιμάνια και αλιευτικά καταφύγια, ευθύνης του Δ.Λ.Τ. Χίου. Οι κρίκοι θα 

παραδοθούν στη Χίο στην αποθήκη του Δ.Λ.Τ. Χίου. 

Το σύνολο της δαπάνης για την εν λόγω προμήθεια ανέρχεται στο ποσό των 2.976,00€ 

(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%) και θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του Διαδημοτικού 

Λιμενικού Ταμείου Χίου για το έτος 2018, και πιο συγκεκριμένα την με ΚΑ 30-7135.005 πίστωση. 

Τέλος, ο Πρόεδρος προτείνει στο Δ.Σ. την έγκριση της προμήθειας 40 κρίκων 

πρόσδεσης σκαφών για να τοποθετηθούν σε λιμάνια ευθύνης του Δημοτικού Λιμενικού 

Ταμείου Χίου και την ψήφιση πίστωσης ποσού 2.976,00€, συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α, 

σχετικά. 

 

Το ΔΣ μετά από διαλογική συζήτηση επί του θέματος και αφού έλαβε υπόψη τις διατάξεις:  

1. Τις διατάξεις του N.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) ΦΕΚ 147/8-8-2016. 

ΑΔΑ: 6ΙΙΝΟΡΛΩ-8ΥΓ
INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2018.06.20 09:01:06
EEST
Reason:
Location: Athens

18REQ003293118 2018-06-20



2. Την αριθμ. 27319/18-7-2002 Κοινή απόφαση των Υπουργών ΕΣ.Δ.Δ.Α. και Ανάπτυξης 

(ΦΕΚ 945β/24-7-2002). 

3. Την τεχνική περιγραφή της προμήθειας. 

4. Την ανάγκη προμήθειας 40 κρίκων πρόσδεσης σκαφών για να τοποθετηθούν σε 

λιμάνια ευθύνης του Δ. Λ. Τ. Χίου. 

5. Την εισήγηση του κ. προέδρου. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

1. Εγκρίνει την προμήθεια 40 κρίκων πρόσδεσης σκαφών για να τοποθετηθούν σε 

λιμάνια ευθύνης του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Χίου. 

2. Ψηφίζει την πίστωση ποσού 2.976,00€, συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., για την εν 

λόγω προμήθεια , η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 30-7135.005 του Προϋπολογισμού 

του Δ.Λ.Τ. Χίου έτους 2018.  

3. Εξουσιοδοτείται ο Πρόεδρος για τα περαιτέρω. 

 

 

Η παρούσα απόφαση με βάση το άρθρο 2 παρ. 4 του Ν. 3861/2010 «Πρόγραμμα Διαύγεια» 

πρέπει να αναρτηθεί στο διαδίκτυο. 

 

Η απόφαση αυτή πήρε α/α  247/2018. 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 

 
ΚΕΦΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 
ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ αα 

 

 

 
Βρατσάνος Κωνσταντίνος 

Αργύρη Ειρήνη 

Βογιατζής Στέφανος  

Βρατσάνος Μάρκος 

Θεοδωράκης Κυριάκος 

Αφενδούλης Κυριάκος 

Ζουμίδης Σταμάτιος 
 

ΚΑΡΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  

Χίος 14/06/2018, 

Η επί των πρακτικών 

 

 
ΣΟΦΙΑ ΑΤΣΑΛΗ 

 

ΑΔΑ: 6ΙΙΝΟΡΛΩ-8ΥΓ
18REQ003293118 2018-06-20


